Theodericus de Esch maritus lgitimus Elisabeth sue uxoris filie quondam Walteri Bac et ipsa cum eodem tamquam cum tutore Robbertus de Neijnsel maritus legitimus Katherine sue uxoris filie dicte Elisabeth Henricus de Dieghden Willelmus eius filius et Henricus Hadewigen braxator Godefridus Vosse Gerardus filius Henrici quondam Daems soen generi dicti Henrici de Dieghden hereditarium censum XL solidorum monete solvendum annuatim et hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de domo et area sita in Busco in vico Orthensi circa finem eiusdem vici Orthensis inter hereditatem [Mat]hie Cleijnael ex uno et inter hereditatem quondam Godefridi de Engelen ex alio et quem censum dictus quondam Walterus Bac erga Lambertum filium quondam Lamberti tinctoris de Eijndoven emendo acquisiverat #prout in litteris# et quem censum ipsi ad eos nunc spectare dicebant hereditarie supportaverunt Theoderico Berwout cum dictis litteris et aliis et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 176v 05 di 28-02-1391.

Petrus Bits en Arnoldus zv Johannes van Cromvoert beloofden aan Johannes van Bladel en Godescalcus van Megen 50 oude schilden of de waarde, met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1391) te betalen.

Petrus Bits et Arnoldus filius Johannis de Cromvoert promiserunt Johanni de Bladel et Godescalco de Megen vel eorum alteri L aude scilde vel valorem (dg: infra annum persolvendos testes Hubertus) ad Remigii proxime

persolvendos. Testes Hubertus et Steenwech datum 3^a post oculi.

BP 1178 f 176v 06 wo 01-03-1391.

Willelmus Andries soen van Oerscot droeg over aan zijn zoon Andreas een beemd gnd die Gemene Beemd⁹, in Oirschot, in de herdgang van der Notelen, tussen Jordanus van der Braken enerzijds en Henricus van der Rijt anderzijds, strekkend vanaf Wolterus van Audenhoeven tot aan voornoemde Jordanus van der Braken, belast met 1 oude groot grondcijs.

Willelmus Andries soen de Oerscot pratum quoddam dictum die Gemeijn Beemt situm in parochia de Oerscot (dg: ad) in pastoria van der Notellen inter hereditatem (dg: Jordanus) Jordani van der (dg: Braken ex uno vloe) Braken ex uno et inter hereditatem Henrici van der Rijt ex alio tendens ab hereditate Wolteri de Audenhoeven ad hereditatem dicti Jordani van der Braken (dg: ex) ut dicebat hereditarie supportavit Andree suo filio promittens warandiam et obligationem deponere excepto uno antiquo grosso domino fundi inde solvendo. Testes Uden et Hubertus datum quarta post oculi.